
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 30 JOSE ADOLFO DA SILVA JUNIOR M 31 M2534 S . ACRU 00:18:54.509 00:18:48.509

2 67 SAULO PEREIRA DA COSTA M 31 M2534 S . TEAM ZECA FEIRA 00:19:01.397 00:19:00.397

3 20 EUGENIOJOSE DE ANDRADE M 38 M3544 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:19:05.551 00:19:05.551

4 51 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 36 M3544 S . PERSONAL RUN 00:20:58.505 00:20:58.505

5 11 DANIEL BILHARINHO M 38 M3544 S . TEAM ZECA FEIRA 00:21:22.312 00:21:21.312

6 65 REGINALDO DOS REIS BENTO M 46 M4554 S . STUDIO PRO CORPO 00:21:33.834 00:21:31.834

7 22 FLAVIANO ERICSSON GARCES M 33 M2534 S . SABIN 00:22:04.177 00:22:03.177

8 103 BRUNO BRANDAO MATIAS M 36 M3544 S . PERSONAL RUN 00:22:05.610 00:22:04.610

9 57 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 23 M0024 S . AGS RUN 00:22:36.389 00:22:30.389

10 12 DANIEL SILVA IZAIAS M 27 M2534 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:37.567 00:22:32.567

11 36 KLAITON KENDICE DA SILVA M 26 M2534 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:22:43.636 00:22:37.636

12 28 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO M 34 M2534 S . PERMITA-SE IR ALEM 00:23:22.896 00:23:19.896

13 21 FELIPE ANTUNES BRAGA M 16 M0024 S . XTREME 00:23:37.838 00:23:33.838

14 24 GILMAR LUIS DA SILVA M 54 M4554 S . ACRU 00:23:42.040 00:23:41.040

15 69 SILVIO LUCAS DE MENESES M 53 M4554 S . ACRU 00:23:42.377 00:23:41.377

16 27 IAGO PATRICK DE OLIVEIRA CALDEIRA M 25 M2534 S . . 00:24:44.556 00:24:40.556

17 82 RAFAEL MIGUEL OLIVEIRA SILVA M 25 M2534 S . SABIN 00:24:54.913 00:24:51.913

18 6 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 26 F2534 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:55.277 00:24:53.277

19 73 TALITA COSTA F 29 F2534 S . SABIN 00:25:04.133 00:25:02.133

20 48 LUIS RONAN MF DE SOUZA M 44 M3544 S . SABIN 00:25:19.432 00:25:15.432

21 47 LUCIANA MORAES SANTOS F 35 F3544 S . ACRU 00:25:20.653 00:25:19.653

22 44 LUCAS DOS SANTOS SILVA M 24 M0024 S . . 00:25:24.926 00:25:23.926

23 53 MARCOS HUMBERTO FELIX M 52 M4554 S . ACRU 00:25:31.275 00:25:23.275

24 15 DELMA SOUZA F 52 F4554 S . ACRU 00:26:15.693 00:26:15.693

25 78 VITOR AUGUSTO ALVES COBO M 32 M2534 S . . 00:26:31.207 00:26:19.207

26 39 LEANDRO DAHER KIKUICHI M 39 M3544 S . JUNINHO RUNNER / VIDA E SAUDE 00:26:41.364 00:26:32.364

27 55 MARINA CADELCA DE ALBUQUERQUE ALVES F 36 F3544 S . . 00:27:01.954 00:27:01.954

28 46 LUCIANA FABIANA SILVEIRA F 39 F3544 S . . 00:27:17.912 00:27:15.912

29 13 DANIELLA FRAZAO DE CASTRO F 19 F0024 S . . 00:27:24.431 00:27:22.431

30 23 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 37 M3544 S . SABIN 00:27:26.265 00:27:26.265

31 81 WESLEY DENILSON DE OLIVEIRA E SILVA AFONSO M 41 M3544 S . . 00:27:40.000 00:27:40.000

32 66 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA M 41 M3544 S . ACRU 00:27:53.701 00:27:49.701

33 34 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 34 F2534 S . SABIN 00:27:59.971 00:27:56.971

34 50 MARCIO JOSE DA SILVA M 51 M4554 S . TEAM TORNADO 00:28:02.151 00:27:58.151

35 9 CLAUDIO CRUVINEL M 47 M4554 S . PERSONAL RUN 00:28:20.615 00:28:11.615

36 32 JOSE NELSON TAMURA HIDA M 49 M4554 S . COMPETIR RUNNER/PATRICIA PEIXINHO - ITUVERAVA-SP 00:28:52.842 00:28:48.842

37 41 LETICIA NUNES TORRES F 23 F0024 S . AGS RUN 00:28:56.558 00:28:50.558

38 45 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES M 37 M3544 S . . 00:29:01.124 00:28:58.124

39 14 DARIO ALVES CARDOSO M 53 M4554 S . ACRU 00:29:01.394 00:28:52.394

40 75 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 64 M5564 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:29:18.473 00:29:17.473

41 25 GUILHERME MANSO DE LIMA M 35 M3544 S . GUILHERME 00:29:18.601 00:29:11.601

42 4 ANA LUISA SILVA FORNEL F 22 F0024 S . . 00:29:55.861 00:29:55.861

43 8 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO F 31 F2534 S . . 00:29:57.506 00:29:51.506

44 38 LAYLA NASSARA CHAVES PEDROSA F 36 F3544 S . PEDRO PEDROSA COSMETICOS 00:30:03.782 00:29:50.782

45 42 LORENA DE AVILA BARCELOS F 30 F2534 S . . 00:30:06.118 00:30:00.118

46 68 SILVIO COELHO DA SILVA M 48 M4554 S . ACRU 00:30:06.677 00:30:00.677

47 59 MELLANIE STARCK POSSA F 38 F3544 S . . 00:30:20.306 00:30:10.306

48 60 MURILO CAMPOS M 27 M2534 S . . 00:31:51.020 00:31:43.020

49 62 NILSON DE PAULA BARRETO M 43 M3544 S . . 00:31:52.043 00:31:44.043

50 18 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS F 31 F2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:32:18.329 00:32:15.329

51 40 LEONARDO DE PABLO PIO M 37 M3544 S . SABIN 00:32:19.512 00:32:15.512

52 26 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS F 42 F3544 S . TEAM ZECA FEIRA 00:32:38.002 00:32:27.002

53 54 MARIA ANGELICA CADELCA DA SILVA F 42 F3544 S . . 00:32:41.904 00:32:41.904

54 7 BEATRIZ BORGES RODRIGUES F 21 F0024 S . . 00:32:43.297 00:32:37.297

55 49 LUIZ ANTONIO RODRIGUES M 53 M4554 S . . 00:32:43.390 00:32:36.390

56 1 AELCIA ANTONIA BORGES RODRIGUES F 53 F4554 S . . 00:32:43.455 00:32:36.455

8ª CORRIDA CONTRA O CÂNCER - OASIS  - 24/08/2019 - Praça Uberaba Shopping Center, Av. Leopoldino de Oliveira, 5100 - Vila Olimpica, 

Uberaba - MG, 38001-970

TODOS 



57 56 MATILDE MARIA FERREIRA NUNES CRUVINEL F 42 F3544 S . DAMHA 00:32:54.946 00:32:45.946

58 31 JOSE CARLOS BENTO M 62 M5564 S . . 00:33:03.778 00:32:48.778

59 77 VINICIUS PONCIANO M 23 M0024 S . . 00:33:09.604 00:33:00.604

60 52 MARCOS ANTONIO GARBIN M 60 M5564 S . PERSONAL RUN 00:33:15.238 00:33:05.238

61 72 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS F 37 F3544 S . EQUIPE DLP 00:33:24.687 00:33:17.687

62 61 NALVA KARINA CARRIJO F 35 F3544 S . . 00:33:33.413 00:33:28.413

63 19 ERICA ZANETI F 22 F0024 S . . 00:33:37.961 00:33:30.961

64 17 ELVIS RICARDO GONCALVES M 37 M3544 S . . 00:34:16.446 00:34:16.446

65 16 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 50 F4554 S . PABLO TEAM RUN 00:35:13.275 00:35:04.275

66 35 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 38 M3544 S . PERSONAL RUN 00:35:13.778 00:35:13.778

67 29 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS M 20 M0024 S . INSTITUTO INTELECTO 00:35:14.578 00:35:08.578

68 43 LORRAINE DE OLIVEIRA FERREIRA F 27 F2534 S . . 00:35:14.746 00:35:14.746

69 33 JOSIANE MASSA E ROCHA F 43 F3544 S . UNIMED 00:35:59.703 00:35:51.703

70 2 ANA CAROLINA NAZARENO F 25 F2534 S . . 00:36:27.652 00:36:27.652

71 37 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA F 38 F3544 S . LA PERSONAL ACADEMIA 00:37:00.687 00:36:52.687

72 10 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 63 M5564 S . CAFE DO PRODUTOR 00:37:16.747 00:37:11.747

73 80 VIVIANE PRATA F 53 F4554 S . CAFE DO PRODUTOR 00:39:23.146 00:39:18.146

74 63 NILVA APARECIDA MINARE FELIX F 46 F4554 S . ACRU 00:39:28.227 00:39:21.227

75 3 ANA CAROLINA NUNES F 38 F3544 S . . 00:39:42.427 00:39:33.427

76 5 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 46 F4554 S . ACRU 00:39:45.810 00:39:33.810

77 105 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA M 32 M2534 S . TEAM ZECA FEIRA 00:39:52.198 00:39:52.198

78 111 GERALDO JOSE CANEDO M 44 M3544 S . OXIGENIO VO2 00:40:51.000 00:40:49.000

79 128 RENATO GASPAR M 37 M3544 S . ZECA FEIRA 00:40:52.670 00:40:52.670

80 70 SIMONE CARTAFINA PAGLIARO F 57 F5564 S . ACRU 00:41:58.788 00:41:55.788

81 166 MARIA EDUARDA NUNES DOS ANJOS OLIVEIRA F 15 F0099 S . AGS RUN 00:41:59.492 00:41:47.492

82 64 PEDRO HENRIQUE TASSI DE PAULA M 18 M0024 S . DUJATO 00:42:19.913 00:42:16.913

83 58 MELISSA BEIRIGO SE MENESES F 20 F0024 S . DUJATO 00:42:32.532 00:42:28.532

84 107 DANILO LUCAS BATISTA M 26 M2534 S . PERMITA-SE IR ALEM 00:44:01.639 00:44:00.639

85 109 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA M 30 M2534 S . . 00:44:05.553 00:44:01.553

86 122 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 38 M3544 S . TEAM ZECA FEIRA 00:44:32.000 00:44:31.000

87 104 CLEITON MENELAU RIBEIRO M 33 M2534 S . MARTINS RUN 00:48:11.977 00:48:07.977

88 165 MARIA DAS GRACAS DA SILVA F 70 F0099 S . . 00:49:55.292 00:49:46.292

89 114 JOSE MARIA SABINO SEVERINO M 54 M4554 S . ACRU 00:50:24.694 00:49:34.694

90 108 DIRCEU LIMA M 50 M4554 S . . 00:50:29.266 00:50:27.266

91 117 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO M 39 M3544 S . . 00:50:44.770 00:50:42.770

92 102 ALUISIO GONCALVES MEDEIROS M 31 M2534 S . SCULTURA 00:51:32.875 00:51:21.875

93 121 RODRIGO CUNHA DE SOUSA M 43 M3544 S . UNIMED UBERABA 00:53:14.277 00:53:06.277

94 100 ADRIANO JANDER FERREIRA M 41 M3544 S . SCULTURA ACADEMIA 00:53:14.427 00:53:04.427

95 119 MAYKON WILLIANN MOTA M 30 M2534 S . . 00:53:18.641 00:53:16.641

96 113 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 20 M0024 S . PERSONAL RUN 00:53:50.010 00:53:50.010

97 124 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 60 F5564 S . PERSONAL RUN 00:54:33.833 00:54:25.833

98 118 LUIZA RESENDE VILELA F 35 F3544 S . INDIVIDUAL 00:54:55.624 00:54:44.624

99 161 CRISTINA BEATRIZ NUNES DOS ANJOS F 42 F0099 S . AGS RUN 00:55:30.951 00:55:18.951

100 163 LENILZA DOS SANTOS SILVA F 49 F0099 S . AGS RUN 00:55:31.042 00:55:19.042

101 110 EURIPEDES B DE REZENDE M 70 M6599 S . ACRU 00:55:53.944 00:55:51.944

102 123 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 57 F5564 S . ACRU 00:55:54.083 00:55:54.083

103 112 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS M 34 M2534 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:56:14.803 00:56:14.803

104 127 WILLIAM NEVES M 35 M3544 S . CORRABEMMODA 00:56:17.423 00:56:10.423

105 120 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 61 M5564 S . . 00:56:50.320 00:56:40.320

106 74 THAIS CRISTINA FERREIRA AZEVEDO F 36 F3544 S . . 00:57:04.582 00:56:58.582

107 106 DANIELA ARANTES PRATA F 23 F0024 S . . 01:00:21.787 01:00:18.787

108 126 WALMIR MENDES DA SILVA M 41 M3544 S . TEAM TORNADO 01:01:01.679 01:00:58.679

109 115 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 45 M4554 S . PERSONAL RUN 01:03:03.572 01:02:52.572

110 101 ALCY PEREIRA JUNIOR M 53 M4554 S . ACRU UBERBABA 01:07:56.199 01:07:55.199

111 116 LARA BARROS CECILIO MENDES F 42 F3544 S . PERSONAL RUN 01:10:38.000 01:10:28.000

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 30 JOSE ADOLFO DA SILVA JUNIOR M 31 M2534 - . ACRU 00:18:54.509 00:18:48.509

2 67 SAULO PEREIRA DA COSTA M 31 M2534 - . TEAM ZECA FEIRA 00:19:01.397 00:19:00.397

3 20 EUGENIOJOSE DE ANDRADE M 38 M3544 - . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:19:05.551 00:19:05.551

5KM MASC



4 51 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 36 M3544 - . PERSONAL RUN 00:20:58.505 00:20:58.505

5 11 DANIEL BILHARINHO M 38 M3544 - . TEAM ZECA FEIRA 00:21:22.312 00:21:21.312

6 65 REGINALDO DOS REIS BENTO M 46 M4554 1 . STUDIO PRO CORPO 00:21:33.834 00:21:31.834

7 22 FLAVIANO ERICSSON GARCES M 33 M2534 1 . SABIN 00:22:04.177 00:22:03.177

8 103 BRUNO BRANDAO MATIAS M 36 M3544 1 . PERSONAL RUN 00:22:05.610 00:22:04.610

9 57 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 23 M0024 1 . AGS RUN 00:22:36.389 00:22:30.389

10 12 DANIEL SILVA IZAIAS M 27 M2534 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:37.567 00:22:32.567

11 36 KLAITON KENDICE DA SILVA M 26 M2534 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:22:43.636 00:22:37.636

12 28 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO M 34 M2534 4 . PERMITA-SE IR ALEM 00:23:22.896 00:23:19.896

13 21 FELIPE ANTUNES BRAGA M 16 M0024 2 . XTREME 00:23:37.838 00:23:33.838

14 24 GILMAR LUIS DA SILVA M 54 M4554 2 . ACRU 00:23:42.040 00:23:41.040

15 69 SILVIO LUCAS DE MENESES M 53 M4554 3 . ACRU 00:23:42.377 00:23:41.377

16 27 IAGO PATRICK DE OLIVEIRA CALDEIRA M 25 M2534 5 . . 00:24:44.556 00:24:40.556

17 82 RAFAEL MIGUEL OLIVEIRA SILVA M 25 M2534 6 . SABIN 00:24:54.913 00:24:51.913

18 48 LUIS RONAN MF DE SOUZA M 44 M3544 2 . SABIN 00:25:19.432 00:25:15.432

19 44 LUCAS DOS SANTOS SILVA M 24 M0024 3 . . 00:25:24.926 00:25:23.926

20 53 MARCOS HUMBERTO FELIX M 52 M4554 4 . ACRU 00:25:31.275 00:25:23.275

21 78 VITOR AUGUSTO ALVES COBO M 32 M2534 7 . . 00:26:31.207 00:26:19.207

22 39 LEANDRO DAHER KIKUICHI M 39 M3544 3 . JUNINHO RUNNER / VIDA E SAUDE 00:26:41.364 00:26:32.364

23 23 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 37 M3544 4 . SABIN 00:27:26.265 00:27:26.265

24 81 WESLEY DENILSON DE OLIVEIRA E SILVA AFONSO M 41 M3544 5 . . 00:27:40.000 00:27:40.000

25 66 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA M 41 M3544 6 . ACRU 00:27:53.701 00:27:49.701

26 50 MARCIO JOSE DA SILVA M 51 M4554 5 . TEAM TORNADO 00:28:02.151 00:27:58.151

27 9 CLAUDIO CRUVINEL M 47 M4554 6 . PERSONAL RUN 00:28:20.615 00:28:11.615

28 32 JOSE NELSON TAMURA HIDA M 49 M4554 7 . COMPETIR RUNNER/PATRICIA PEIXINHO - ITUVERAVA-SP 00:28:52.842 00:28:48.842

29 45 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES M 37 M3544 7 . . 00:29:01.124 00:28:58.124

30 14 DARIO ALVES CARDOSO M 53 M4554 8 . ACRU 00:29:01.394 00:28:52.394

31 75 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 64 M5564 1 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:29:18.473 00:29:17.473

32 25 GUILHERME MANSO DE LIMA M 35 M3544 8 . GUILHERME 00:29:18.601 00:29:11.601

33 68 SILVIO COELHO DA SILVA M 48 M4554 9 . ACRU 00:30:06.677 00:30:00.677

34 60 MURILO CAMPOS M 27 M2534 8 . . 00:31:51.020 00:31:43.020

35 62 NILSON DE PAULA BARRETO M 43 M3544 9 . . 00:31:52.043 00:31:44.043

36 40 LEONARDO DE PABLO PIO M 37 M3544 10 . SABIN 00:32:19.512 00:32:15.512

37 49 LUIZ ANTONIO RODRIGUES M 53 M4554 10 . . 00:32:43.390 00:32:36.390

38 31 JOSE CARLOS BENTO M 62 M5564 2 . . 00:33:03.778 00:32:48.778

39 77 VINICIUS PONCIANO M 23 M0024 4 . . 00:33:09.604 00:33:00.604

40 52 MARCOS ANTONIO GARBIN M 60 M5564 3 . PERSONAL RUN 00:33:15.238 00:33:05.238

41 17 ELVIS RICARDO GONCALVES M 37 M3544 11 . . 00:34:16.446 00:34:16.446

42 35 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 38 M3544 12 . PERSONAL RUN 00:35:13.778 00:35:13.778

43 29 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS M 20 M0024 5 . INSTITUTO INTELECTO 00:35:14.578 00:35:08.578

44 10 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 63 M5564 4 . CAFE DO PRODUTOR 00:37:16.747 00:37:11.747

45 64 PEDRO HENRIQUE TASSI DE PAULA M 18 M0024 6 . DUJATO 00:42:19.913 00:42:16.913

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 6 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 26 F2534 - . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:55.277 00:24:53.277

2 73 TALITA COSTA F 29 F2534 - . SABIN 00:25:04.133 00:25:02.133

3 47 LUCIANA MORAES SANTOS F 35 F3544 - . ACRU 00:25:20.653 00:25:19.653

4 15 DELMA SOUZA F 52 F4554 - . ACRU 00:26:15.693 00:26:15.693

5 55 MARINA CADELCA DE ALBUQUERQUE ALVES F 36 F3544 - . . 00:27:01.954 00:27:01.954

6 46 LUCIANA FABIANA SILVEIRA F 39 F3544 1 . . 00:27:17.912 00:27:15.912

7 13 DANIELLA FRAZAO DE CASTRO F 19 F0024 1 . . 00:27:24.431 00:27:22.431

8 34 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 34 F2534 1 . SABIN 00:27:59.971 00:27:56.971

9 41 LETICIA NUNES TORRES F 23 F0024 2 . AGS RUN 00:28:56.558 00:28:50.558

10 4 ANA LUISA SILVA FORNEL F 22 F0024 3 . . 00:29:55.861 00:29:55.861

11 8 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO F 31 F2534 2 . . 00:29:57.506 00:29:51.506

12 38 LAYLA NASSARA CHAVES PEDROSA F 36 F3544 2 . PEDRO PEDROSA COSMETICOS 00:30:03.782 00:29:50.782

13 42 LORENA DE AVILA BARCELOS F 30 F2534 3 . . 00:30:06.118 00:30:00.118

14 59 MELLANIE STARCK POSSA F 38 F3544 3 . . 00:30:20.306 00:30:10.306

15 18 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS F 31 F2534 4 . STUDIO PRO CORPO 00:32:18.329 00:32:15.329

16 26 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS F 42 F3544 4 . TEAM ZECA FEIRA 00:32:38.002 00:32:27.002

5KM FEM



17 54 MARIA ANGELICA CADELCA DA SILVA F 42 F3544 5 . . 00:32:41.904 00:32:41.904

18 7 BEATRIZ BORGES RODRIGUES F 21 F0024 4 . . 00:32:43.297 00:32:37.297

19 1 AELCIA ANTONIA BORGES RODRIGUES F 53 F4554 1 . . 00:32:43.455 00:32:36.455

20 56 MATILDE MARIA FERREIRA NUNES CRUVINEL F 42 F3544 6 . DAMHA 00:32:54.946 00:32:45.946

21 72 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS F 37 F3544 7 . EQUIPE DLP 00:33:24.687 00:33:17.687

22 61 NALVA KARINA CARRIJO F 35 F3544 8 . . 00:33:33.413 00:33:28.413

23 19 ERICA ZANETI F 22 F0024 5 . . 00:33:37.961 00:33:30.961

24 16 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 50 F4554 2 . PABLO TEAM RUN 00:35:13.275 00:35:04.275

25 43 LORRAINE DE OLIVEIRA FERREIRA F 27 F2534 5 . . 00:35:14.746 00:35:14.746

26 33 JOSIANE MASSA E ROCHA F 43 F3544 9 . UNIMED 00:35:59.703 00:35:51.703

27 2 ANA CAROLINA NAZARENO F 25 F2534 6 . . 00:36:27.652 00:36:27.652

28 37 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA F 38 F3544 10 . LA PERSONAL ACADEMIA 00:37:00.687 00:36:52.687

29 80 VIVIANE PRATA F 53 F4554 3 . CAFE DO PRODUTOR 00:39:23.146 00:39:18.146

30 63 NILVA APARECIDA MINARE FELIX F 46 F4554 4 . ACRU 00:39:28.227 00:39:21.227

31 3 ANA CAROLINA NUNES F 38 F3544 11 . . 00:39:42.427 00:39:33.427

32 5 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 46 F4554 5 . ACRU 00:39:45.810 00:39:33.810

33 70 SIMONE CARTAFINA PAGLIARO F 57 F5564 1 . ACRU 00:41:58.788 00:41:55.788

34 58 MELISSA BEIRIGO SE MENESES F 20 F0024 6 . DUJATO 00:42:32.532 00:42:28.532

35 74 THAIS CRISTINA FERREIRA AZEVEDO F 36 F3544 12 . . 00:57:04.582 00:56:58.582

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 105 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA M 32 M2534 - . TEAM ZECA FEIRA 00:39:52.198 00:39:52.198

2 111 GERALDO JOSE CANEDO M 44 M3544 - . OXIGENIO VO2 00:40:51.000 00:40:49.000

3 128 RENATO GASPAR M 37 M3544 - . ZECA FEIRA 00:40:52.670 00:40:52.670

4 107 DANILO LUCAS BATISTA M 26 M2534 - . PERMITA-SE IR ALEM 00:44:01.639 00:44:00.639

5 109 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA M 30 M2534 - . . 00:44:05.553 00:44:01.553

6 122 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 38 M3544 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:44:32.000 00:44:31.000

7 104 CLEITON MENELAU RIBEIRO M 33 M2534 1 . MARTINS RUN 00:48:11.977 00:48:07.977

8 114 JOSE MARIA SABINO SEVERINO M 54 M4554 1 . ACRU 00:50:24.694 00:49:34.694

9 108 DIRCEU LIMA M 50 M4554 2 . . 00:50:29.266 00:50:27.266

10 117 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO M 39 M3544 2 . . 00:50:44.770 00:50:42.770

11 102 ALUISIO GONCALVES MEDEIROS M 31 M2534 2 . SCULTURA 00:51:32.875 00:51:21.875

12 121 RODRIGO CUNHA DE SOUSA M 43 M3544 3 . UNIMED UBERABA 00:53:14.277 00:53:06.277

13 100 ADRIANO JANDER FERREIRA M 41 M3544 4 . SCULTURA ACADEMIA 00:53:14.427 00:53:04.427

14 119 MAYKON WILLIANN MOTA M 30 M2534 3 . . 00:53:18.641 00:53:16.641

15 113 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 20 M0024 1 . PERSONAL RUN 00:53:50.010 00:53:50.010

16 110 EURIPEDES B DE REZENDE M 70 M6599 1 . ACRU 00:55:53.944 00:55:51.944

17 112 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS M 34 M2534 4 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:56:14.803 00:56:14.803

18 127 WILLIAM NEVES M 35 M3544 5 . CORRABEMMODA 00:56:17.423 00:56:10.423

19 120 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 61 M5564 1 . . 00:56:50.320 00:56:40.320

20 126 WALMIR MENDES DA SILVA M 41 M3544 6 . TEAM TORNADO 01:01:01.679 01:00:58.679

21 115 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 45 M4554 3 . PERSONAL RUN 01:03:03.572 01:02:52.572

22 101 ALCY PEREIRA JUNIOR M 53 M4554 4 . ACRU UBERBABA 01:07:56.199 01:07:55.199

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 124 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 60 F5564 - . PERSONAL RUN 00:54:33.833 00:54:25.833

2 118 LUIZA RESENDE VILELA F 35 F3544 - . INDIVIDUAL 00:54:55.624 00:54:44.624

3 123 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 57 F5564 - . ACRU 00:55:54.083 00:55:54.083

4 106 DANIELA ARANTES PRATA F 23 F0024 - . . 01:00:21.787 01:00:18.787

5 116 LARA BARROS CECILIO MENDES F 42 F3544 - . PERSONAL RUN 01:10:38.000 01:10:28.000

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 57 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 23 M0024 S . AGS RUN 00:22:30.389 00:22:36.389

2 21 FELIPE ANTUNES BRAGA M 16 M0024 S . XTREME 00:23:33.838 00:23:37.838

3 44 LUCAS DOS SANTOS SILVA M 24 M0024 S . . 00:25:23.926 00:25:24.926

4 77 VINICIUS PONCIANO M 23 M0024 S . . 00:33:00.604 00:33:09.604

5 29 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS M 20 M0024 S . INSTITUTO INTELECTO 00:35:08.578 00:35:14.578

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

10KM FEM

10KM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 24 ANOS



6 64 PEDRO HENRIQUE TASSI DE PAULA M 18 M0024 S . DUJATO 00:42:16.913 00:42:19.913

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 22 FLAVIANO ERICSSON GARCES M 33 M2534 S . SABIN 00:22:03.177 00:22:04.177

2 12 DANIEL SILVA IZAIAS M 27 M2534 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:32.567 00:22:37.567

3 36 KLAITON KENDICE DA SILVA M 26 M2534 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:22:37.636 00:22:43.636

4 28 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO M 34 M2534 S . PERMITA-SE IR ALEM 00:23:19.896 00:23:22.896

5 27 IAGO PATRICK DE OLIVEIRA CALDEIRA M 25 M2534 S . . 00:24:40.556 00:24:44.556

6 82 RAFAEL MIGUEL OLIVEIRA SILVA M 25 M2534 S . SABIN 00:24:51.913 00:24:54.913

7 78 VITOR AUGUSTO ALVES COBO M 32 M2534 S . . 00:26:19.207 00:26:31.207

8 60 MURILO CAMPOS M 27 M2534 S . . 00:31:43.020 00:31:51.020

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 103 BRUNO BRANDAO MATIAS M 36 M3544 S . PERSONAL RUN 00:22:04.610 00:22:05.610

2 48 LUIS RONAN MF DE SOUZA M 44 M3544 S . SABIN 00:25:15.432 00:25:19.432

3 39 LEANDRO DAHER KIKUICHI M 39 M3544 S . JUNINHO RUNNER / VIDA E SAUDE 00:26:32.364 00:26:41.364

4 23 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 37 M3544 S . SABIN 00:27:26.265 00:27:26.265

5 81 WESLEY DENILSON DE OLIVEIRA E SILVA AFONSO M 41 M3544 S . . 00:27:40.000 00:27:40.000

6 66 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA M 41 M3544 S . ACRU 00:27:49.701 00:27:53.701

7 45 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES M 37 M3544 S . . 00:28:58.124 00:29:01.124

8 25 GUILHERME MANSO DE LIMA M 35 M3544 S . GUILHERME 00:29:11.601 00:29:18.601

9 62 NILSON DE PAULA BARRETO M 43 M3544 S . . 00:31:44.043 00:31:52.043

10 40 LEONARDO DE PABLO PIO M 37 M3544 S . SABIN 00:32:15.512 00:32:19.512

11 17 ELVIS RICARDO GONCALVES M 37 M3544 S . . 00:34:16.446 00:34:16.446

12 35 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 38 M3544 S . PERSONAL RUN 00:35:13.778 00:35:13.778

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 65 REGINALDO DOS REIS BENTO M 46 M4554 S . STUDIO PRO CORPO 00:21:31.834 00:21:33.834

2 24 GILMAR LUIS DA SILVA M 54 M4554 S . ACRU 00:23:41.040 00:23:42.040

3 69 SILVIO LUCAS DE MENESES M 53 M4554 S . ACRU 00:23:41.377 00:23:42.377

4 53 MARCOS HUMBERTO FELIX M 52 M4554 S . ACRU 00:25:23.275 00:25:31.275

5 50 MARCIO JOSE DA SILVA M 51 M4554 S . TEAM TORNADO 00:27:58.151 00:28:02.151

6 9 CLAUDIO CRUVINEL M 47 M4554 S . PERSONAL RUN 00:28:11.615 00:28:20.615

7 32 JOSE NELSON TAMURA HIDA M 49 M4554 S . COMPETIR RUNNER/PATRICIA PEIXINHO - ITUVERAVA-SP 00:28:48.842 00:28:52.842

8 14 DARIO ALVES CARDOSO M 53 M4554 S . ACRU 00:28:52.394 00:29:01.394

9 68 SILVIO COELHO DA SILVA M 48 M4554 S . ACRU 00:30:00.677 00:30:06.677

10 49 LUIZ ANTONIO RODRIGUES M 53 M4554 S . . 00:32:36.390 00:32:43.390

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 75 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 64 M5564 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:29:17.473 00:29:18.473

2 31 JOSE CARLOS BENTO M 62 M5564 S . . 00:32:48.778 00:33:03.778

3 52 MARCOS ANTONIO GARBIN M 60 M5564 S . PERSONAL RUN 00:33:05.238 00:33:15.238

4 10 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 63 M5564 S . CAFE DO PRODUTOR 00:37:11.747 00:37:16.747

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 13 DANIELLA FRAZAO DE CASTRO F 19 F0024 S . . 00:27:22.431 00:27:24.431

2 41 LETICIA NUNES TORRES F 23 F0024 S . AGS RUN 00:28:50.558 00:28:56.558

3 4 ANA LUISA SILVA FORNEL F 22 F0024 S . . 00:29:55.861 00:29:55.861

4 7 BEATRIZ BORGES RODRIGUES F 21 F0024 S . . 00:32:37.297 00:32:43.297

5 19 ERICA ZANETI F 22 F0024 S . . 00:33:30.961 00:33:37.961

6 58 MELISSA BEIRIGO SE MENESES F 20 F0024 S . DUJATO 00:42:28.532 00:42:32.532

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 34 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 34 F2534 S . SABIN 00:27:56.971 00:27:59.971

2 8 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO F 31 F2534 S . . 00:29:51.506 00:29:57.506

3 42 LORENA DE AVILA BARCELOS F 30 F2534 S . . 00:30:00.118 00:30:06.118

4 18 EMILENE FREITAS TERRA DOS REIS F 31 F2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:32:15.329 00:32:18.329

MASCULINO DE 35 ATÉ 44 ANOS

MASCULINO DE 45 ATÉ 54 ANOS

MASCULINO DE 55 ATÉ 64 ANOS

MASCULINO DE 25 ATÉ 34 ANOS

ACIMA DE 65 ANOS

FEMININO DE 00 ATÉ 24 ANOS

FEMININO DE 25 ATÉ 34 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM FEM



5 43 LORRAINE DE OLIVEIRA FERREIRA F 27 F2534 S . . 00:35:14.746 00:35:14.746

6 2 ANA CAROLINA NAZARENO F 25 F2534 S . . 00:36:27.652 00:36:27.652

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 46 LUCIANA FABIANA SILVEIRA F 39 F3544 S . . 00:27:15.912 00:27:17.912

2 38 LAYLA NASSARA CHAVES PEDROSA F 36 F3544 S . PEDRO PEDROSA COSMETICOS 00:29:50.782 00:30:03.782

3 59 MELLANIE STARCK POSSA F 38 F3544 S . . 00:30:10.306 00:30:20.306

4 26 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS F 42 F3544 S . TEAM ZECA FEIRA 00:32:27.002 00:32:38.002

5 54 MARIA ANGELICA CADELCA DA SILVA F 42 F3544 S . . 00:32:41.904 00:32:41.904

6 56 MATILDE MARIA FERREIRA NUNES CRUVINEL F 42 F3544 S . DAMHA 00:32:45.946 00:32:54.946

7 72 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS F 37 F3544 S . EQUIPE DLP 00:33:17.687 00:33:24.687

8 61 NALVA KARINA CARRIJO F 35 F3544 S . . 00:33:28.413 00:33:33.413

9 33 JOSIANE MASSA E ROCHA F 43 F3544 S . UNIMED 00:35:51.703 00:35:59.703

10 37 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA F 38 F3544 S . LA PERSONAL ACADEMIA 00:36:52.687 00:37:00.687

11 3 ANA CAROLINA NUNES F 38 F3544 S . . 00:39:33.427 00:39:42.427

12 74 THAIS CRISTINA FERREIRA AZEVEDO F 36 F3544 S . . 00:56:58.582 00:57:04.582

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1 AELCIA ANTONIA BORGES RODRIGUES F 53 F4554 S . . 00:32:36.455 00:32:43.455

2 16 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 50 F4554 S . PABLO TEAM RUN 00:35:04.275 00:35:13.275

3 80 VIVIANE PRATA F 53 F4554 S . CAFE DO PRODUTOR 00:39:18.146 00:39:23.146

4 63 NILVA APARECIDA MINARE FELIX F 46 F4554 S . ACRU 00:39:21.227 00:39:28.227

5 5 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 46 F4554 S . ACRU 00:39:33.810 00:39:45.810

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 70 SIMONE CARTAFINA PAGLIARO F 57 F5564 S . ACRU 00:41:55.788 00:41:58.788

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 113 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 20 M0024 S . PERSONAL RUN 00:53:50.010 00:53:50.010

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 104 CLEITON MENELAU RIBEIRO M 33 M2534 S . MARTINS RUN 00:48:07.977 00:48:11.977

2 102 ALUISIO GONCALVES MEDEIROS M 31 M2534 S . SCULTURA 00:51:21.875 00:51:32.875

3 119 MAYKON WILLIANN MOTA M 30 M2534 S . . 00:53:16.641 00:53:18.641

4 112 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS M 34 M2534 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:56:14.803 00:56:14.803

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 122 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 38 M3544 S . TEAM ZECA FEIRA 00:44:31.000 00:44:32.000

2 117 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO M 39 M3544 S . . 00:50:42.770 00:50:44.770

3 100 ADRIANO JANDER FERREIRA M 41 M3544 S . SCULTURA ACADEMIA 00:53:04.427 00:53:14.427

4 121 RODRIGO CUNHA DE SOUSA M 43 M3544 S . UNIMED UBERABA 00:53:06.277 00:53:14.277

5 127 WILLIAM NEVES M 35 M3544 S . CORRABEMMODA 00:56:10.423 00:56:17.423

6 126 WALMIR MENDES DA SILVA M 41 M3544 S . TEAM TORNADO 01:00:58.679 01:01:01.679

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 114 JOSE MARIA SABINO SEVERINO M 54 M4554 S . ACRU 00:49:34.694 00:50:24.694

2 108 DIRCEU LIMA M 50 M4554 S . . 00:50:27.266 00:50:29.266

3 115 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 45 M4554 S . PERSONAL RUN 01:02:52.572 01:03:03.572

4 101 ALCY PEREIRA JUNIOR M 53 M4554 S . ACRU UBERBABA 01:07:55.199 01:07:56.199

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 120 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 61 M5564 S . . 00:56:40.320 00:56:50.320

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 110 EURIPEDES B DE REZENDE M 70 M6599 S . ACRU 00:55:51.944 00:55:53.944

FEMININO DE 35 ATÉ 44 ANOS

FEMININO DE 45 ATÉ 54 ANOS

MASCULINO DE 00 ATÉ 24 ANOS

MASCULINO DE 25 ATÉ 34 ANOS

MASCULINO DE 35 ATÉ 44 ANOS

MASCULINO DE 45 ATÉ 54 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 64 ANOS

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

FEMININO DE 00 ATÉ 24 ANOS

ACIMA DE 65 ANOS

MASCULINO DE 55 ATÉ 64 ANOS

ACIMA DE 65 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FEMININO DE 25 ATÉ 34 ANOS

FEMININO DE 35 ATÉ 44 ANOS

FEMININO DE 45 ATÉ 54 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 64 ANOS

ACIMA DE 65 ANOS


